

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

قتل جوان ۲۰ ساله در یک نزاع طایفه‌ای



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری عامل قتل جوان ۲۰ ساله در غرب استان تهران خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار کارآگاه «علی ولی‌پور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: در پی وصول خبری مبنی بر قتل جوان ۲۰ ساله در یک نزاع طایفه‌ای در غرب تهران، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان ابتدا با استفاده از روش‌های اطلاعاتی و میدانی دریافتند؛ طی یک نزاع دسته جمعی در یکی از خیابان‌های غرب تهران جوانی ۲۰ ساله به ضرب ۲ گلوله

به قسمت ران پای چپ از شدت جراحات وارده به قتل می‌رسد.

این مقام انتظامی ادامه داد: در تن پیمایی آثار ورود دو گلوله در ران پاهای مشاهده، فاقد آثار ضرب و جرح ظاهری بود.کارآگاهان علی ایحال به محل درگیری عزیمت، بررسی میدانی انجام، داخل کوچه ۳ عدد فشنگ و ۴ عدد پوکه ۹ میلی متری کشف و توقیف شد.

سردار گودرزی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی با استفاده از شیوه‌های نوین کشف جرم موفق شدند مخفیگاه تعداد ۱۳ نفر از افراد حاضر در نزاع را شناسایی و در چند عملیات غافلگیرانه آنان را دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی انتقال دهند.

رئیس پلیس آگاهی تهران را بیان اینکه متهمین سرخونهایی را به کارآگاهان اعلام داشتند، عنوان کرد: کارآگاهان متوجه شدند؛

قاتل و مقتول در چهارشنبه سوری سال گذشته با یکدیگر درگیر، پس از آن در فضای مجازی مکرراً به تهدید همدیگر پرداخته اند.

وی ادامه داد: تحقیقات پلیسی نشان از این داشت، مقتول در این خصوص به کلانتری

سردار گودرزی در ادامه تصریح شب حادثه قاتل با همراهی تعداد زیادی از اقوام و دوستان خویش به درب منزل مقتول مراجعه، ضمن فحاشی، با قمه و چاقو، با خانواده مقتول درگیر، اقدام به تخریب شیشه‌ها نموده که در ادامه قاتل با تیراندازی به وسیله اسلحه کمری،

دستگیری یک سارق مالخر

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک سارق مالخر و اعتراف وی به مالخری ۳۰ فقره اموال مسروقه در تهران خبر داد.

سرهنگ «قاسم پور» رئیس پلیس پیشگیری در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت امکان خصوصی در محدوده «مسعودیه» تهران، پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری ۱۵۷ مسعودیه قرار گرفت و دستگیری مالخر اموال مسروقه در دستور کار قرار گرفت.

این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: در بررسی‌های ماموران و یک عملیات تعقیب و گریز در محدوده «مسعودیه» تهران ماموران موفق به کشف مخفیگاه مالخر شدند و با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی، هویت متهم پرونده را که از سارقان و مالخران سابقه دار بود شناسایی کردند.

وی گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران به مخفیگاهش مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه مالخر اموال مسروقه را در مخفیگاهش دستگیر کردند و در بررسی از این محل اموال مسروقه شامل یک دستگاه ضبط، ۶ دستگاه پتل ضبط، ۶ دستگاه موبایل ریش تراش، زنجیر جرخ جعبه ابزار، کابل برق، پمپ باد و تعداد ۶ عدد چراغ عقب خودرو به ارزش ۳ میلیارد ریال کشف شد کشف شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: متهم پس از انتقال به مقر انتظامی به ۴۰ فقره مالخری اعتراف کرد.سرهنگ قاسم پور در پایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، گفت: شناسایی مال باختگان در دستور کار کلانتری این محله قرار گرفت.

دستبند پلیس بردستان سارقان موتور سیکلت

کارشناسان جهاد کشاورزی این شهرستان و بخشداری منطقه، زمین‌های مسورد نظر شناسایی و در اقدامی عملیاتی دیوار کشی‌ها و بناهای انتظامی شهرستان ری در این زمین‌ها تخریب شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری ارتقاء امنیت نشان کرد: مردم نقش مهمی در ارتقاء امنیت اجتماعی در سطح جامعه دارند و از این رو می‌توانند با هوشیاری کامل در مراقبت از اموال خود، مانع سوء استفاده سارقان شده و با اعلام به موقع این گونه سرقت‌ها به پلیس، ما را در دستگیری هرچه سریع‌تر سارقان کمک کنند.
آزاد سازی ۸۲۰ میلیاردی اراضی کشاورزی در ری

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از آزادسازی ۸۲ هزار متر مربع از اراضی کشاورزی به ارزش بیش از ۸۲۰ میلیارد ریال در این شهرستان، خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمدقاسم طرhani» بیان داشت: در استانی مقابله و مبارزه با پدیده شوم زمین خواری، تحقیقات میدانی و مقابله ای با تغییر کاربری غیر قانونی و انجام ساخت و ساز در بخش قابل توجهی از زمین‌های کشاورزی ری «خاورشهر» در دستور کار ماموران کلانتری ۱۷۷ این فرماندهی، قرار گرفت. وی افزود:

پس از هماهنگی‌های قضائی و با همکاری پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری عامل قتل جوان ۲۰ ساله در غرب استان تهران خبر داد.

دستگیری شوری که به یک آتش نشان چاقو زد

مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ضارب یک آتش‌نشان در پارک جنگلی سرخه حصار خبر داد.

به گزارش ایسنا، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت در این خصوص اعلام کرد: چند روز پیش ماموران از وقوع یک فقره نزاع و درگیری منجر به جرح در محدوده «پارک جنگلی سرخه حصار» مطلع شدند که پس از حضور ماموران در محل مشخص شد یکی از پرسنل ایستگاه آتش‌نشانی مستقر در پارک توسط اراذل و اوپاش مورد اصابت ضربات چاقو قرار گرفته است.این فرد بلافاصله به بیمارستان منتقل شد.

در تحقیقات اولیه مشخص شد سرنشینان یک دستگاه خودرو پس از ورود به محوطه ایستگاه آتش‌نشانی و در

از سوی مراجع قضائی به زندان معرفی شدند و همچنین قاتل نیز به جرم قتل عمدی به زندان انتقال یافت.

اعتراف به ۸۰ فقره سرقت منزل

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین از دستگیری باند سرقت از اماکن خصوصی در سطح شهر تهران خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار کارآگاه «علی ولی پور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع سرقت‌های سریالی از اماکن خصوصی و وصول شکایت شکات به پلیس آگاهی، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان این اداره طی تحقیقاتی دریافتند که ۳ تن از سارقان در ۲۲ فقره سرقت دست داشته‌اند و در گام بعدی موفق شدند طی روش‌های میدانی و اطلاعاتی احدی از سارقان را دستگیر و به اداره هفدهم پلیس آگاهی انتقال دهند.

این مقام ارشد انتظامی ابراز داشت: متهم در بازجویی‌های اولیه منکر حقایق می‌شد اما کارآگاهان تیزهوش پلیس آگاهی موفق شدند با فنون بازجویی هویت و مخفیگاه همدستان وی را شناسایی کنند.

رئیس پلیس آگاهی تهران در ادامه تصریح کرد: سا توجه به ارزش بالای اموال مسروقه کارآگاهان طی اقدامات گسترده و کارآگاهی در نهایت موفق شدند ۲ سارق دیگر این پرونده را

در ۲ عملیات هماهنگ و منسجم دستگیر و به اداره هفدهم انتقال دهنددر مخفیگاه متهمان اموال مسروقه شامل لب تاپ، دستگاه PS ۴، دوربین عکاسی و ساعت کشف و توقیف کنند.

وی در ادامه عنوان کرد: متهمان پس از انتقال وی به اداره هفدهم پلیس آگاهی علیرغم انکار اولیه واقعیت، با انجام تحقیقات متعدد پلیسی، با استفاده از شیوه و شگردهای نوین بازجویی تاگزیر به ارتکاب سرقت‌های متعدد منزل به روش‌های تخریب قفل و پنجره روی معترف گردیدند.

سردار ولی پور گودرزی با بیان اینکه متهمان علاوه بر ۲۲ فقره سرقت قبلی به ۶۰ فقره سرقت دیگر نیز معترف شدند ادامه داد: تا کنون ۴۰ تن از مال باختگان شناسایی شده

است. رئیس پلیس آگاهی تهران در خاتمه خاطر نشان کرد: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، جهت کشف دیگر جرائم و شناسایی سایر شکات در اختیار اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

دستگیری موبایل قاچان حرفه‌ای بهارستان

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ مرد جوان که با استفاده از موتورسیکلت سرقتی با پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاچی می‌کردند، خبر داد و گفت: متهمان به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند. سرهنگ «نادر نادری» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: یازدهم آبان ماه عملیات کلانتری ۱۰۹ بهارستان در حال گشت زنی در محدوده خیابان «امام خمینی »تهران به یک دستگاه موتورسیکلت ۲ سرنشین با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسواران را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.

وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت شهرستانی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل متواری شدند.

این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستنانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی، ماموران پلیس سریعاً در محل حاضر شده و متهمان پس از مشاهده گشت پلیس به سرعت متواری شدند.

سرهنگ نادری ادامه داد: پس از تعقیب و گریز موتور سیکلت متوقف و متهمان برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و استفاده از شگردهای پلیسی متهمان زندگاری و دستگیری شدند و با انتقال متهمان به مقر پلیس مشخص شد متهمان دارای سوابق متعدد در امر سرقت می‌باشند. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهمان در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه با همکاری هم معترف شدند که در این خصوص شناسایی مال باختگان در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت و متیان بهمار پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.



از ۲۵۰ متر سیم و کابل برق مسروقه کشف شد. سرهنگ «محمدقاسم طرhani» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، با تاکید بر اینکه مقابله با سرقت و ناهنجاری‌های اجتماعی عزمی همگانی را می‌طلبد، اظهار داشت: برخورد قاطعانه پلیس با سارقان و ایجاد فضای ناامن برای آنان، موجب کاهش وقوع سرقت می‌شود. وی افزود: در راستای رسیدگی به مطالبه چند تن از شهروندان مبنی بر وقوع سرقت کابل‌های برق و مخایرانی در محدوده «شمس آباد» در هفته‌های اخیر، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری ۱۷۸ این فرماندهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: ماموران کلانتری شمس‌آباد با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین

ناکامی سارقان موتورسیکلت در محدوده ابودر

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای موتورسیکلت هنگام برپسه زنی موتورسیکلت مسروقه خبر داد و گفت: متهمان برای کشف جرم در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «کیانوش نظری» سر کلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: متهمان این ماه، با بازرسی از این مکان بیش از ۳۵۰ کابل برق فشارقوی مسروقه به ارزش یک میلیارد ریال از وی کشف شد که به همراه متهم به کلانتری ردالت داده شد. طرhaniی تصریح کرد: متهم ۲۵ ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به شبه بزه انتسابی معترف کرد که پس از تشکیل پرونده و پایان تحقیقات تحویل مراجع قضائی شد.

رفته و سرنشینان آن سارقان حرفه‌ای هستند که همین سرخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: سرنشینان موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شدند و به هشدادر ماموران پی توجهی نکردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار موتور سیکلت مذکور را متوقف و موفق به دستگیری هر ۲ متهم شدند. سرهنگ نظری با بیان اینکه از کوله پشتی متهمان آلات و ادوات سرقت شامل آچار قفل شکن و یک قبضه سلاح سرد متهمان کشف شد، اظهار داشت: تحقیقات ابتدایی انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت ۱۰ موتورسیکلت اعتراف کردند.

حوادث

اخبار کوتاه

توقیف کامیون حامل کالای قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف ۱۰ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در بازرسی ماموران از یک دستگاه خودروی کامیون خبر داد.

سرهنگ «مهدی افشاری» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس بیان داشت: ماموران پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادی تهران در اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا حین کنترل خودروهای عبوری در محور «فدائیان اسلام»

به یک دستگاه خودروی کامیون باری مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی از خودرو بازرسی کردند که در نتیجه این عملیات ۱۸ هزار و ۴۸ قلم انواع کالاهای خارجی قاچاق شامل لوازم خانگی، ظرف آشپزخانه، کشف کردند که در بررسی صورت گرفته مشخص شد این محموله فاقد هر گونه مدارک معتبر گمرکی بوده و به صورت قاچاق تهیه شده است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با بیان اینکه ارزش محموله مکشوفه توسط کارشناسان مربوطه ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است گفت: در این رابطه راننده خودرو دستگیر و به همراه پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

ثبت ۱۵ فقره محتویات خودرو

سر کلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار لوازم و محتویات خودروها و اعتراف به ۱۵ فقره سرقت خبر داد.

سرهنگ «شا صادقی پور» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت از محتویات خودرو شهروندان در محدوده خیابان «دماوند» تهران پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری ۲۱۰ پایانه شرق این محل قرار گرفت.

وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهایی که قفل صندوق عقب آنها از ایمنی کمتری برخوردار بودند، در فرصت مناسبی قفل صندوق عقب خودرو را تخریب و محتویات داخل صندوق آن را به سرقت می‌برد.

این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری ۲۱۰ پایانه شرق با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی، در نهایت در دهم آبان ماه هویت متهم را که از سارقان سابقه دار بود شناسایی کردند.

سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران در روز گذشته به محل اعزام و متهم را به همراه یک کیسه مشاهده کردند و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر و از متهم اموال سرقتی شامل : تعداد زیادی کلید کامپیوتری و دو دسته کلید و یک عدد متر سنخ و یک عدد گاز اشک آور و یک دسته چک بانک ملت و دو عدد عینک سا قاب و دو عدد جی بی اس مارک لندر و یک عدد کیف آویز قهوه‌ای رنگ چرم به ارزش یک میلیارد ریال کشف شد

وی تصریح کرد: متهم پس از انتقال به مقر انتظامی به ۱۵ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده «شرق تهران » اعتراف کرد.

کشف ۱۹ فقره سرقت کامیپوتر خودرو

جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق حرفه‌ای کامپیوتر خودرو به همراه کشف ۱۹ پرونده سرقت در «باقرشهر»، خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «سیدرضا عمادالدین» در تشریح این خبر بیان داشت: با اعلام چند فقره سرقت کامپیوتر خودروهای سواری در محدوده «باقرشهر» این شهرستان در روزهای گذشته پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیم‌های عملیات کلانتری ۱۷۵ این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات ابتدایی عوامل کلانتری باقرشهر مشخص شد، مرد سارق در ساعات پایانی شب خودروی مورد نظر را شناسایی و سپس با تخریب درب خودرو اقدام به سرقت کامپیوتر خودروها کرده است.

این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری باقرشهر با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی، در نهایت در دهم آبان ماه امسال هویت متهم پرونده را که از سارقان سابقه دار بود شناسایی کردند.

وی گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران به مخفیگاه متهم مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه سارق را در مخفیگاهش دستگیر کردند، در بازرسی از مخفیگاه وی تعداد ۱۹ دستگاه کامپیوتر خودرو کشف که به همراه متهم به کلانتری انتقال داده شد. جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: متهم ۲۶ ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به بزه انتسابی معترف گردید.

دستگیری شوری که به علت اختلافات مالی خودروی دوستش را به آتش کشاند

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری فرد ششوری خیر داد که به دنبال اختلافات شخصی و مالی یک دستگاه خودرو را در محله گاندی به آتش کشیده بود.

به گزارش پایگاه خبری پلیس سرگرد «محمد زیدی » اظهار داشت: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر آتش سوزی یک دستگاه خودرو شخصی در حوالی محله گاندی، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی از ماموران پایگاه سوم سازمان اطلاعات پلیس تهران قرار گرفت.

وی ادامه داد: ماموران در بررسی‌های خود به عمدی بودن آتش سوزی رخ داده پی برده و پس از تحقیق فراوان موفق به شناسایی عامل آتش سسوزی شدند.

سرگرد زیدی افزود: پس از اقدامات پیچیده اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی ماموران پلیس سرانجام مخفیگاه متهم را که ظاهراً به منظور فریب پلیس و فرار از چنگال قانون در یکی از مراکز کمپ ترک اعتیاد واقع در شهرستان «ورامین» مخفی شده بوده شناسایی، و بلافاصله تیمی از ماموران پلیس به محل مورد نظر اعزام شدند.

این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری متهم در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی تصریح کرد : طی بازجویی‌های به عمل آمده از متهم ، متهم در ابتدا منکر بزه انتسابی بوده اما پس از مواجه با ادله و مدارک موجود به جرم خود و اخلال نظم و امنیت شهروندان اعتراف و انگیزه خود از تخریب خودرو را اختلافات مالی با شاکی عنوان نموده است.

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران با بیان اینکه اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد، افزود: هرگونه اختلافات و اخبار در خصوص فعالیت متخلان نظم و امنیت را از طریق مرکز فوریت‌های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

رانندگی خطرناک ۲ خودروی سواری

تربلر حمل زباله را واژگون کرد

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از واژگونی تربلر حمل زباله در جنوب تهران خبرداد.

سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات این حادثه گفت: وقوع یک مورد حادثه رانندگی در ساعت ۲۳:۱۸ پنج شنبه شب به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی، آتش‌نشانی را به محل حادثه واقع در مسیر شمال به جنوب بزرگراه بهشت زهرا، بعد از بزرگراه امام علی اعزام کرد.

وی با اشاره به حضور آتش‌نشانی در محل گفت: با حضور عوامل آتش‌نشانی در محل مشاهده شد که حادثه رانندگی برای چهار دستگاه وسیله نقلیه شامل پژو پارس، وانت پیکان، پراید و تربلر حمل زباله رخ داده و درپی آن تربلر حمل زباله واژگون شده است.

ملکی با بیان اینکه دو دستگاه جرثقیل آتش‌نشانی نیز در محل حاضر بود، گفت: برابر اظهارات شاهد و همچنین کارشناسان پلیس راهور که در محل حضور داشتند، دو خودروی سواری اقدام به حرکات نمایشی و خطرناک در مسیر کرده بودند و در این حین مقابل تربلر نیز قرار داشتند. راننده تربلر نیز برای آنکه با این دو خودرو برخوردی نداشته باشد، از مسیر خود منحرف و متوقف شده است.

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه راننده تربلر درون کابین محبوس شده بود، اظهارکرد: این فرد از سوی عوامل آتش‌نشانی از داخل کابین خارج شده و در اختیار عوامل اورژانس مستقر در محل قرار گرفت.همچنین دو مرد و یک زن دیگر نیز که داخل دیگر خودروها بودند، دچار صدمه‌مت شدند.درمجموع سه مرد و یک زن که در این حادثه مصدوم شده بودند در اختیار عوامل اورژانس قرار گرفتند.